
紙トレー

はじめました

石化原料の使用量を大幅に削減できるため
環境にやさしい素材です

厚みが抑えられ、半分ほどの容積になるため
ごみの減量になります

従来の発泡スチロール製トレーに比べると...

容器リサイクル法の年間料金支払額が減額
されるため大きな節減になります

商品名

紙トレー IS-1-ST 1200 100 8

10

15

15

100

100

100

1000

800

800

紙トレー IS-2-ST

紙トレー IS-4-ST

紙トレー IS-5-ST

CS入数 袋入数 商品サイズ (mm)

195×120×H25

195×145×H25

195×195×H25

195×145×H40

JAN コード重量 /g

4580311244363

4580311244370

4580311244387

4580311244394


