

紙トレー はじめました



従来の発泡スチロール製トレーに比べると…



石化原料の使用量を大幅に削減できるため
環境にやさしい素材です



厚みが抑えられ、半分ほどの容積になるため
ごみの減量になります



容器リサイクル法の年間料金支払額が減額
されるため大きな節減になります

商品名	CS入数	袋入数	商品サイズ (mm)	重量 /g	JAN コード
紙トレー IS-1-ST	1200	100	195×120×H25	8	4580311244363
紙トレー IS-2-ST	1000	100	195×145×H25	10	4580311244370
紙トレー IS-4-ST	800	100	195×195×H25	15	4580311244387
紙トレー IS-5-ST	800	100	195×145×H40	15	4580311244394



武藏野産業 株式会社

<https://www.musashino-sg.com>

〒151-0073

東京都渋谷区笹塚1-9-10 ムサシノビル2F

製版統括営業部 TEL.03-5452-4182 東京営業所 TEL.03-5738-0710(直) 神奈川営業所 TEL.042-773-7325
静岡営業所 TEL.054-262-3030 茨城営業所 TEL.029-267-0815 埼玉営業所 TEL.0493-23-3311
千葉営業所 TEL.047-389-7770 宇都宮営業所 TEL.028-688-3100 仙台営業所 TEL.022-236-7823
山形営業所 TEL.023-695-5801 八王子営業所 TEL.042-645-2554 川越営業所 TEL.049-238-0222